
KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ 2024-2025 GÜZ DÖNEMİ VİZE SINAV PROGRAMI 
TARİH SAAT Sınıf DERS ADI DERS HOCASI Öğ. Say Z-07 107 101 102 103 104 105 106 (E) YEDEK 

2 Kasım 2024  
Cumartesi 

              
              

3 Kasım 2024 
 Pazar 

              
              

4 Kasım 2024  
Pazartesi 

08.45 - 09.45 3 Arapça Klasik Metinler NASIRUDDİN MAZHARİ 138 X-X  X X X   X X-X 
10.00 - 11.00 1 Arapça Dini Metinler NASIRUDDİN MAZHARİ 146 X-X X-X X X     X-X 
11.30 - 12.30 2 Din Psikolojisi I MEHMET VEHBİ POLAT 84 X-X  X     X X-X 
13.30 - 14.30 4 Din Felsefesi YAKUP AKYÜZ 111 X-X  X X     X-X 
15.00 - 16.00 1 Türk Din Musikisi  MESUT CAN 129 X-X  X X X    X-X 
16.30 – 17.30 2 Bilim Tarihi ve Felsefesi EBUBEKİR ALAN 136 X-X  X X X   X X 

5 Kasım 2024  
Salı 

08.45-09.45 4 Dinler Tarihi I SALİH ÇİNPOLAT / TALHA 
FORTACI 109 X-X  X X     X-X 

10.00 -11.00 1 Hadis Tarihi ŞEMSEDDİN KIRIŞ 121   X X X X X  X-X 
11.30 -12.30 3 İslam Felsefe Tarihi I AHMET FARUK SİLİFKE 206 X-X X-X X X X X X X X-X 
13.30 - 14.30 2 Felsefe Tarihi I EBUBEKİR ALAN 152 X-X X-X X X    X X-X 
15.00 – 16.00 3 Tasavvuf YAKUP PEKDOĞRU 115 X-X  X X    X  
09.00 – 17.00 4 Kur’an Okuma ve Tecvid VII HÜSEYİN SELMAN ALTIN 118 - - - - - - - - - 

6 Kasım 2024  
Çarşamba 

08.45 - 09.45 2 Din Sosyolojisi I MUSTAFA ÖZDEMİR 88 X-X  X     X X-X 
10.00 - 11.00 1 İslam İbadet Esasları HASAN ÖZER 119   X X X X X  X-X 
11.30 - 12.30 4 İslam Mezhepleri Tarihi II YAKUP PEKDOĞRU 108 X-X  X X     X-X 

13.30 - 14.30 
3 Özel Öğretim Yöntemleri 

MUSTAFA BAŞKONAK 
208 

X-X X-X X X X X X X X-X 
3 Öğretim Teknol. ve Mater. 2 

15.00 - 16.00 
2 İslam Tarihi I 

MURAT GÖK 
114 

X-X  X X    X X-X 
2 İslam Tarihi II 2 

16.30 - 17.30 1 Osmanlı Türkçesi  A. MUAZ GÜVEN 128 X-X  X X X    X-X 

7 Kasım 2024 
Perşembe 

08.45 - 09.45 1 İslam İnanç Esasları İBRAHİM COŞKUN 118   X X X X X   
10.00 - 11.00 2 İslam Hukuku I A. SACİD ÖKSÜZ 104 X-X X-X X X X X X X X-X 
10.00 - 11.00 3 İslam Hukuku III A. SACİD ÖKSÜZ 106        X  
11.30 - 12.30 4 İslam Hukuku Usulü HASAN ÖZER 109 X-X  X X     X-X 
13.30 - 14.30 2 Öğretim İlke ve Yöntemleri MEHMET VEHBİ POLAT 98  X-X X X    X X-X 
15.00 – 16.00 3 Hadis III MUHAMMET ALİ TEKİN 117   X X X X X X X 
09.00 – 17.00 1 Kur’an Okuma ve Tecvid I İRFAN ÇAKICI 127 - - - - - - - - - 

8 Kasım 2024 
Cuma 

10.00 - 11.00 1 
Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi  ALAATTİN UCA 110 

X-X  X X X    X-X Türk Dili  MESTAN KARABACAK 104 
Yabancı Dil ZEYNEP BÜŞRA VARIŞLI 133 

14.00 - 15.00 2 Tefsir I ALİYE MERVE ERFİDAN 163 X-X  X X X X  X X-X 
15.30 - 16.30 3 Mantık M. SELMAN TOSUN 111 X-X  X X    X X-X 
17.00 – 18.00 1 Eğitime Giriş MUSTAFA BAŞKONAK 130 X-X  X X X    X-X 
09.00 – 17.00 3 Kur’an Okuma ve Tecvid V NAİM AVAN / SELMAN ALTIN 77+44 - - - - - - - - - 

9 Kasım 2024 
Cumartesi 

10.00 - 11.00 2 Arap Belagati I NASIRUDDİN MAZHARİ 122   X X X X X X X-X 
11.30 - 12.30 4 Hitabet ve Mesleki Uygul. HÜSEYİN SELMAN ALTIN 102   X X X X   X-X 
13.30 - 14.30 1 Siyer I MESUT CAN 114 X-X  X X     X-X 

15.00 - 16.00 
3 Sistematik Kelam I 

İBRAHİM COŞKUN 
130 

X-X  X X X   X X-X 
2 Kelam Tarihi 5 

09.00 – 17.00 2 Kur’an Okuma ve Tecvid III NAİM AVAN 106 - - - - - - - - - 

10 Kasım 2024 
Pazar 

08.45 – 09.45 2 Din Eğitimi I MUSTAFA BAŞKONAK 91  X-X X X    X X-X 
10.00 - 11.00 3 Tefsir III DURAN ALİ YILDIRIM 125   X X X X X X X-X 
11.30 - 12.30 1 Tefsir Tarihi ALİYE MERVE ERFİDAN 147 X-X  X X X X   X-X 
13.30 - 14.30 2 Hadis I MUSTAFA DEMİR 120   X X X X X X X-X 
15.00 – 16.00 1 Akademik Yazım BETÜL ŞAHİN 137 X-X  X X X    X-X 
16.30 – 17.30 3 İslam Medeniyet Tarihi MURAT GÖK 90  X-X X X    X X-X 

 


